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Directorate of Finance & Information 
Our Ref 

FOI.12.303   

 

 

Contact us:  xxx@xxxxxxxxxxxxxx.xxx.xx 
 
21 December 2012 
 
Mr S Howlett 
xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx@xxxxxxxxxxxxxx.xxx 
 
Dear Mr Howlett 
 

 

Request under Freedom of Information Act 2000 
 
Thank you for your request for information that has been processed under reference number 
FOI.12.303. 
 
Please could you provide the following information in relation to Photocopiers, Multi 
Functional Devices and Desktop Printers: 
      
1.  Current Contract details, Companies awarded, length of contracts, annual spend 
 
2.  Details on how these were procured, Framework (if so which one) or OJEU (provide 

OJEU Notice number) or local quote if under EU 

     Threshold 
 
This Trust can advise as follows: 
 
Photocopiers/Multi-Functional Devices 
84 machines on 5 year rental contracts (all different start and end dates) 
Supplier Canon against GPS Framework RM1599/L2 
Annual Spend £146K 
  
Desktop Printers 
Spend for last 12 months £11,949 
Supplier Hewlett Packard against GPS Framework RM653 Desktop 21 
 
If you should have any further queries with regard to this matter please contact me at the 
above address.  Please remember to quote the reference number above in any future 
communications. 
 
Please note that the information provided is the property of Derby Hospitals NHS Foundation 
Trust and subject to Intellectual Property and Database Rights. Any commercial application 
or use of this information may be subject to the provisions of the Re-use of Public Sector 
Information Regulations 2005. This means that if you wish to re-use the information provided 
for commercial purposes for any reason you must ask us for permission to do so. Should we 
agree that you can use the information it will be subject to the issue of a licence which may or 
may not involve a fee. If you have any questions about this process please contact us at 
xxx@xxxxxxxxxxxxxx.xxx.xx. 
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If you are unhappy with the service you have received in relation to this request and wish to 
make a complaint or request a review of our decision, you should write to: 
 
The Chief Executive 
Derby Hospitals NHS Foundation Trust 
The Royal Derby Hospital 
Uttoxeter Road 
Derby  
DE22 3NE 
 
If you are not content with the outcome of your complaint, you may apply directly to the 
Information Commissioner for a decision.  Generally, the Information Commissioner’s Office 
cannot make a decision unless you have exhausted the complaints procedure provided by 
this Trust.  The Information Commissioner can be contacted at: 
 
 
The Information Commissioner’s Office 
Wycliffe House 
Water Lane 
Wilmslow 
Cheshire 
SK9 5AF 
 
Yours sincerely 
 
 
 
Sally Maine (Mrs) 
Information Access Co-ordinator 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
  




    

  

  
